ACADEMIA DE POLÍCIA
“DR. CORIOLANO NOGUEIRA COBRA”
Secretaria de Concursos Públicos
Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos iniciais vagos na Carreira
de Auxiliar de Necropsia ANP 1/2012

O Presidente da Comissão do Concurso em epígrafe:
1. FAZ SABER, após análise, que os recursos interpostos contra as QUESTÕES DA
PROVA PREAMBULAR, realizada em 05/05/2013, foram todos INDEFERIDOS.
2. TORNA PÚBLICA, ainda, a relação dos candidatos aprovados na Prova
Preambular, em cumprimento ao Capitulo V3, item 2 do EDITAL DE ABERTURA que
obtiveram as maiores notas, em número de 3 (três) vezes o de vagas postas em
disputa, incluindo-se aqueles eventualmente empatados no limite estabelecido, na
seguinte conformidade :

001 - Auxiliar de Necropsia

nome documento Inscrição Nota

ADONAI RAFAEL SANTANA 33789799 0714189-0 77,500
ANA PAULA MARTINS GONCALVES 19870222 0711692-6 87,500
BIANCA CARDOSO 29327200 0701088-5 86,250
BRUNA MOLINA BEGALLI 56711939 0701112-1 83,750
CAIO CESAR FERNANDES DE LIMA 46899845 0710942-3 77,500
CAIO MANZANO RODRIGUES 26897315 0711295-5 82,500
CAMILA AUGUSTO SILVEIRA 48684075 0715515-8 77,500
CAROLINA CUSTODIO MARCHETTO 35186906 0703289-7 82,500
DAIANA MERIGIO 33242078 0706655-4 80,000
DEIVID BUCK 33318438 0700637-3 77,500
EDUARDO LEAL RODRIGUES 20765791 0709088-9 78,750
ELCIA ROCHA ROBERTO 29522470 0713169-0 77,500
EMERSON FERREIRA DE ASSIS 34522265 0711445-1 80,000
ERICH TADEU DE SOUZA FERREIRA 11742051 0702876-8 80,000
ERIKA SILVA UMEMURA 35382009 0710118-0 77,500
ERNANI FERNANDES BARBOSA NETO 124023144 0708800-0 81,250
FERNANDO HENRIQUE ARTHICO FRACAO 40196080 0714800-3 77,500
GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 49703357 0702864-4 83,750
HEITOR DOS SANTOS ARAUJO 45745303 0704114-4 78,750
ISRAEL CERQUEIRA DE OLIVEIRA 27384609 0703950-6 80,000
JANINE RAMPINELLI 22937708 0707921-4 87,500
JEFFERSON RICARDO SAPATINI 32890331 0713110-0 82,500
JERUSO ALVES NASCIMENTO 19570852 0704290-6 80,000
JOAO PAULO BRESCIANI NETO 50907982 0700374-9 78,750
JOARA DE PAULA CAMPOS 47036736 0700018-9 82,500
JOS LEONEL LEMOS BUZZO 414920715 0707918-4 80,000
JOYCE HITOMI IKEDA 21868766 0702806-7 77,500
JULIANA SALTINI DE MATTOS TOMOYOSE 33786249 0714698-1 83,750
LAERT CRUZ FONSECA 0555301419 0716239-1 82,500
LEONARDO JUDSON GALVAO DE LIMA 1854176 0711815-5 81,250
LETICIA CRISTINA DOS SANTOS 42788653 0701973-4 80,000
LUIS FELIPE PESTANA BARBOSA 33536998 0703553-5 81,250
LUIS GUSTAVO PAULINO CARMELO 29782777 0716104-2 78,750
LUIS HENRIQUE QUINTANILHA MARONGIO 30379885 0712307-8 77,500
MARCIO GOIS NAVARRO 23387651 0701166-0 77,500
MARCIO LEVI AVALOS PATERNO 29438783 0700247-5 83,750
MARCIO TELES DE OLIVEIRA 23667870 0709952-5 77,500
MARCOS ROBERTO PUCCIARIELLO JUNIOR 21164629 0704233-7 81,250
MARIA INEZ DE SOUSA 26673428 0705571-4 77,500
MARIO SERGIO QUEIXADA RODRIGUES 23275584 0714383-4 78,750
PHILIPPE HENRIQUE AMORIM FERREIRA 37487351 0710232-1 78,750
RAQUEL MARIANO DE ALMEIDA 32256914 0702303-0 80,000
RODRIGO MARTINS LABECCA 43850253 0701938-6 78,750
RODRIGO SILVA DA PALMA 34364558 0701758-8 80,000
RONALDO DOS SANTOS FERREIRA 29818156 0707332-1 77,500
RUBENS DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 13108660 0704428-3 77,500
SAMUEL DAS NEVES CAVALCANTI 27027717 0712547-0 81,250

STEFAN DE CARVALHO CHINEM 28291861 0711862-7 78,750
TELMA REGINA VANZELLA 42783531 0702264-6 78,750
THALES DIAS DE CAMPOS ADRIANO 49536843 0702523-8 80,000

Nos termos do disposto no Capítulo VIII – DOS RECURSOS, subitem 2. do Edital
(Abertura de Inscrições), o candidato poderá protocolar – no site da VUNESP
(www.vunesp.com.br), na respectiva página do Concurso, das 8 horas de 04 de
junho de 2013 até 23h59min de 06 de junho de 2013– pedido de revisão do
resultado.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.